
S00JP01A9ZVI
dsoo noosy/^

Dodatek číslo 2 - ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a
užívání (Dodávka integrace agendových systémů SMZ - část A)

Software602 a.s.
IČ: 630 78 236
DIČ: CZ63078236 ^
sídlem Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 00
zastoupená rovozní a finanční ředitel (na základě plné moci),

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044
bank. spoj.;
(dále jen „Poskytovatel")

Statutární město Zlín
se sídlem; nám. Míru 12, 761 40 Zlín
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru informatiky
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: a.s.
Číslo účtu:
Konta vedoucí Odboru informatiky,
email:

(dále jen „Objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

tento Dodatek číslo 2 - ke Smlouvě č. 3600140059 o komplexní podpoře provozu a užívání (Dodávka
integrace agendových systémů SMZ - část A) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2018.
(dále jen „Dodatek")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou
vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 22. 12. 2014 uzavřely Smlouvu o komplexní podpoře provozu a
užívání (Dodávka integrace agendových systémů SMZ - část A) (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem Dodatku č. 2 je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli za úplatu a za dále
stanovených podmínek podporu ve smyslu Smlouvy k produktům specifikovaným v č. 3 níže, a
to v návaznosti na podmínky Smlouvy.

3. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

3.1. V rámci plnění tohoto Dodatku bude poskytována nově technická podpora k dodanému řešení
„Sběr dotací" a to včetně 1MD práce projektové kanceláře (úprava aplikací, konzultace nebo
školení) dle podmínek projektu (Dodávka integrace agendových systémů SMZ - část A).

S00JP01A9ZVI



4. CENA A pl a t ební PODMÍNKY

4.1 Platební podmínky jsou vázány na Smlouvu.

4.2 Dodatek se vztahuje na rozšíření technické podpory o agendu „Sběr dotací", plnění dle tohoto 
dodatku bude poskytováno po její implementaci do systému objednatele.

4.3 Cena za rozšíření technické podpory je 20.000,- Kč bez DPH za 12 kalendářních měsíců plnění. 
Částka je fakturována dle Smlouvy analogicky za podmínek čl. 5 odst. 5.2. a 5.3. Smlouvy.

4.4 Celková fakturovaná částka za plnění dle Smlouvy ve znění Dodatku činí 246.500,- Kč bez DPH.



5. ZAVERECNA USTANOVENI

5.1

5.2

5.3

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních
stran.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem Dodatku a nemají vůči němu
žádných výhrad a že tento Dodatek vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli
smluvních stran a že nebyl ujednána v tísni či za nevýhodných podmínek pro žádnou z nich.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

5. 4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

5. 5. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v
tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy.
Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na wv^v/ stránkách statutárního města Zlína.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína, Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 26.11.2018, 53/23R/2018 - schválení uzavření dodatku č. 2
Datum a číslo usnesení: 13.12.2018, 3/1 Z/2018 - schválení rozpočtu______________

Za Poskytovatele
V Praze, dne Zof*7

Jméno:
Funkce: provozní a finanční ředitel
(na základě plné moci)

Za Objednatele
ve Zlíně, dne <| 0 Qg_ ^019

Jméno: Mgr. Xteš Dufek
Funkce: náměstek primátora



PLNA MOC

Obchodní společnost Software602 a. s., IČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044, zastoupená jediným členem představenstva
ále jen „zmocnitel“ nebo ,,společnost“)

tímto zmocňuje a pověřuje

jako provozního a finančního ředitele společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti.

Zmocněnec je zejména oprávněn:

- jednat za společnost a uzavírat za společnost smlouvy s bankami, jednat za společnost a uzavírat za společnost
smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;

- jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské a jiné smlouvy;

- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně
zastupování v soudních, správních či obdobných řízeních před těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy, a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před
těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání nabídek a uzavírání obchodních
smluv.

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, občanského soudního řádu,
správního řádu, zákona o správě daní a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek, katastrálního zákona, stavebního
zákona, zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů, podle kterých probíhá soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, aby jménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním vnitřního
organizačního předpisu společnosti.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

7. ^

jediný člen představenstva

(úředně ověřenýpodpis)

dne

mám.

Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz
Tel: 222 011 602, ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz
IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: ArtS Praha, oddíl B, vložka 3044

software602



ověřovací doložka pro legalizaci

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č. legalizace X/3064ř2019
vlastnoručně podepsal/a

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č, vidimace 11/3077/2019
tato úpiná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této
listiny.

V Praze 4 dne 22,5.2019


